

Årsredovisning

för

Bengtssons Trädgårdsanläggningar AB

556839-7227

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bengtssons Trädgårdsanläggningar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 20/3 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö

250505



Daniel Linderståhl

Årsredovisning

för

Bengtssons Trädgårdsanläggningar AB

556839-7227

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Bengtssons Trädgårdsanläggningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver anläggningsarbeten och försäljning av färdiga anläggningar tex trädgårdar, p-platser och idrottsplatser, samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten beräknas fortsätta på nuvarande nivå under det kommande året.

Företaget har sitt säte i Malmö Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året.

Detta på grund av det allmänna konjunkturläget som gjort att vissa större arbeten skjutits på framtiden.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ser positivt på den framtida utvecklingen. Efterfrågan på bolagets tjänster bedöms vara fortsatt god under lång tid framöver. Bolaget har goda relationer med befintliga kunder som förväntas fortsätta beställa av bolagets tjänster.

Några väsentliga risker för bolaget har inte kunnat identifieras.

En osäkerhetsfaktor för verksamheten kan vara vädrets förändringar då verksamheten är säsonsberoende.

Hållbarhetsupplysningar

För information om bolagets hållbarhetsarbete hänvisas till moderbolaget Green Landscaping Group AB:s årsredovisning.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Green Landscaping Group AB, 556771-3465, med säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	90 261	96 637	107 438	84 945	91 985
Resultat efter finansiella poster	10 832	11 943	22 176	21 335	21 399
Balansomslutning	45 348	52 637	60 301	59 670	43 864
Avkastning på eget kap. (%)	41,9	47,8	90,9	89,0	92,0
Soliditet (%)	57,0	47,5	40,5	40,2	53,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 745 686	279 498	18 125 184
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		279 498	-279 498	0
Årets resultat			31 356	31 356
Belopp vid årets utgång	100 000	18 025 184	31 356	18 156 540

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 025 185
årets vinst	31 356
	18 056 541
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 056 541
	18 056 541

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	90 261 101	96 636 852
Övriga rörelseintäkter		425 208	598 902
		90 686 309	97 235 754
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-54 480 541	-58 906 724
Övriga externa kostnader	3, 4	-5 751 808	-6 598 045
Personalkostnader	5	-17 895 283	-19 249 424
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 133 553	-966 292
Övriga rörelsekostnader		-410 321	0
		-79 671 506	-85 720 485
Rörelseresultat	6	11 014 803	11 515 269
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		604 958	429 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-787 743	-1 445
		-182 785	428 178
Resultat efter finansiella poster		10 832 018	11 943 447
Bokslutsdispositioner	7	-10 690 910	-11 663 949
Resultat före skatt		141 108	279 498
Skatt på årets resultat	8	-109 752	0
Årets resultat		31 356	279 498

ank=20250609;2025061004241

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

9

8 979 534

4 759 875

Inventarier, verktyg och installationer

10

1 576 895

1 908 406

10 556 429

6 668 281

Summa anläggningstillgångar

10 556 429

6 668 281

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

1 178 328

1 747 592

1 178 328

1 747 592

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 864 522

20 564 757

Fordringar hos koncernföretag

25 857 687

20 566 429

Aktuella skattefordringar

105 760

202 965

Övriga fordringar

276 741

1 540 905

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

21 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

487 172

581 070

33 612 882

43 456 126

Kassa och bank

0

765 000

Summa omsättningstillgångar

34 791 210

45 968 718

SUMMA TILLGÅNGAR

45 347 639

52 636 999

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

12, 13

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

18 025 185

17 745 687

Årets resultat

31 356

279 498

18 056 541

18 025 185

Summa eget kapital

18 156 541

18 125 185

Obeskattade reserver

14

9 678 404

8 637 494

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

65 338

Leverantörsskulder

3 500 519

8 111 739

Skulder till koncernföretag

9 715 000

11 271 358

Övriga skulder

877 204

3 043 003

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

3 419 971

3 382 882

Summa kortfristiga skulder

17 512 694

25 874 320

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 347 639

52 636 999

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	16	10 832 018	11 943 447
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		1 407 892	835 967
Betald skatt		-10 467	2 985 117
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		12 229 443	15 764 531
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		569 264	-480 201
Förändring av kundfordringar		13 700 235	-6 984 059
Förändring av kortfristiga fordringar		-3 954 196	12 177 916
Förändring av leverantörsskulder		-4 611 220	1 392 796
Förändring av kortfristiga skulder		-2 131 128	599 510
Kassaflöde från den löpande verksamheten		15 802 398	22 470 493
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-6 714 040	-1 370 493
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		1 418 000	500 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 296 040	-870 493
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-11 271 358	-21 600 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-11 271 358	-21 600 000
Årets kassaflöde		-765 000	0
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		765 000	765 000
Likvida medel vid årets slut		0	765 000

ank=20250609;2025061004244

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befärade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Anläggningsarbeten	89 366 111	95 779 826
Snöröjning	894 990	857 025

90 261 101 96 636 851

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 234 573 kronor.
Kostnaderna avser hyra av lokaler.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	1 250 000	1 200 000
Senare än ett år men inom fem år	938 000	2 100 000
	2 188 000	3 300 000

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Grant Thornton Sweden		
Revisionsuppdrag	120 000	144 000
	120 000	144 000

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	20	25
	22	27
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	639 242	615 650
Övriga anställda	11 753 807	12 780 104
	12 393 049	13 395 754
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	983 340	987 337
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 893 645	4 170 853
	4 876 985	5 158 190
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	17 270 034	18 553 944

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,31 %	0,81 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	9 650 000	11 271 358
Förändring av överavskrivningar	1 040 910	392 591
	10 690 910	11 663 949

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	109 752	0
Totalt redovisad skatt	109 752	0

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		141 108		279 498
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-29 068	20,60	-57 577
Ej avdragsgilla kostnader		-172 900		-11 599
Schablonränta periodiseringsfond		-26 100		-19 326
Ej skattepliktiga intäkter		118 316		88 502
Redovisad effektiv skatt	77,78	-109 752	0,00	0

ank=20250609;2025061004249

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 643 000	5 894 000
Inköp	6 535 000	1 226 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 970 000	-477 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 208 000	6 643 000
Ingående avskrivningar	-1 883 125	-1 326 150
Försäljningar/utrangeringar	562 368	107 325
Årets avskrivningar	-907 709	-664 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 228 466	-1 883 125
Utgående redovisat värde	8 979 534	4 759 875

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 816 543	2 672 050
Inköp	179 040	144 493
Försäljningar/utrangeringar	-394 442	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 601 141	2 816 543
Ingående avskrivningar	-908 137	-606 145
Försäljningar/utrangeringar	109 735	0
Årets avskrivningar	-225 844	-301 992
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 024 246	-908 137
Utgående redovisat värde	1 576 895	1 908 406

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	308 269	303 492
Förutbetalda försäkringspremier	178 903	174 578
Upplupna intäkter	0	93 000
Övriga förutbetalda kostnader	0	10 000
	487 172	581 070

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	18 025 185
årets vinst	31 356
	18 056 541

disponeras så att	18 056 541
i ny räkning överföres	18 056 541

Not 14 Obeskattade reserver

2024-12-31

2023-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	4 842 556	3 801 646
Periodiseringsfonder	4 835 848	4 835 848
	9 678 404	8 637 494

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	26 100	19 326
---	--------	--------

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Upplupna lönekostnader	3 356 217	3 112 542
Övriga upplupna kostnader	63 753	270 340
	3 419 970	3 382 882

Not 16 Räntor och utdelningar

2024-12-31

2023-12-31

Erhållen ränta	604 958	429 623
Erlagd ränta	-787 743	-1 445
	-182 785	428 178

Not 17 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Bengtssons Trädgårdsanläggningar AB
Org.nr 556839-7227

13 (13)

Malmö

Bo Bengtsson
VD

Daniel Linderståhl
Ordförande

Mats Bylund
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Tobias Uhrberg
Auktoriserad revisor

ank=20250609;2025061004251

ank=20250609-2025061004252



Document history

COMPLETED BY ALL:
13.03.2025 14:11

SENT BY OWNER:
Karl Ekedahl • 11.03.2025 16:20

DOCUMENT ID:
SkZvR4Aaskg

ENVELOPE ID:
SJeDC4CTokl-SkZvR4Aaskg

DOCUMENT NAME:
Bengtssons Trädgårdsanläggningar AB - ÅR 24.pdf
14 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Björn Daniel Linderståhl daniel.linderstahl@greenlandscapin g.se	Signed Authenticated	11.03.2025 16:52 11.03.2025 16:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/10/26) IP: 81.25.86.6
2. Bo Axel Bengtsson bo.bengtsson@bengtssons.se	Signed Authenticated	12.03.2025 08:42 12.03.2025 06:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/12/19) IP: 194.236.135.138
3. Mats Ruben Bylund mats.bylund@greenlandscaping.se	Signed Authenticated	13.03.2025 08:37 13.03.2025 08:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/07/09) IP: 92.33.241.137
4. TOBIAS UHRBERG tobias.uhrberg@se.gt.com	Signed Authenticated	13.03.2025 14:11 13.03.2025 09:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/11/23) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


